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有限会社鳥羽配管設備

くじにより落札決定

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000

63,790,000久保田水道株式会社

株式会社大進

有限会社中村土木

有限会社鳥羽配管設備

株式会社木下水源

東海アクアテック株式会社

有限会社中西水道

有限会社大進ハウジング

株式会社ヨシモクスペースデザイン

村瀬建設株式会社

条件付き一般競争入札　入札結果調書

担当課 水道課

落 札 者

67,736,000

63,790,000

63,790,000

94.17%

67,736,000

70,169,000

入　札　業　者　名 入札金額（円） 摘　　　要

工事価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

予 定 価 格 （ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格 算 出 率

契 約 金 額 （ 税 込 み ）

工 事 名

入 札 方 法 条件付き一般競争入札 工　事　種　別 水　　道　　工　　事

安楽島町

鳥羽市役所西庁舎（旧鳥羽市民文化会館）　4階　大会議室

工 事 場 所 鳥羽市 地内 0

施 工 年 度

入 札 場 所

令和 年度 公　告　番　号

入 札 日 時 令和7年10月30日

安楽島地区重要給水施設配水管改良工事（4-2工区）

鳥羽市公告入札第


